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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

Nowe definicje punktacji łącznej za konkurencje

Chłopców, 14 lat

1. ZIELIŃSKI, Konrad 03 01605 1329 2 (55.55) 4:05.38 16:03.23 (2:00.02)
2. MALINOWSKI, Wojciech 03 01105 1230 2 (58.11) 4:11.93 16:27.84 (2:02.60)
3. WOJCIECHOWSI, Kajetan 03 00905 1211 2 (59.02) 4:12.46 16:35.73 (2:00.44)
4. GĄSTAŁ, Jan 03 03914 1180 2 54.17 (25.31) 1:57.15
5. STEFAŃSKI , Patryk SOc 03 00612 1116 2 54.62 (24.78) 2:00.53
6. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 03 05114 1072 2 55.59 (25.56) 2:01.66
7. DOPIERAŁA, Tytus 03 00115 1067 2 (56.41) 4:19.46 2:03.56
8. GRABEK, Oskar 03 02503 1055 2 56.31 (26.27) 2:01.47
9. COLEMAN, Alan 03 01105 1049 2 17:09.30 2:06.01

10. WIĘCKOWSKI, Jakub 03 02214 1044 2 56.14 (25.79) 2:02.60
11. REMBOWSKI, Jan 03 03714 1038 2 25.45 2:02.45
12. WŁOCH, Jakub 03 00515 1035 2 55.99 25.22 (2:05.63)
13. KARPIŃSKI, Jakub 03 01011 1033 2 4:21.42 2:05.35

ROMANOWSKI, Dawid 03 01305 1033 2 56.12 25.19 (2:05.80)
15. BOBER, Paweł SG 03 02510 1015 2 25.68 2:03.19
16. SMOLIŃSKI, Rafał 03 01414 1013 2 56.42 25.38
17. GROMSKI, Patryk 03 01115 1012 2 56.53 (26.10) 2:04.32
18. KOWALCZYK, Piotr SWwa03 09514 999 2 56.51 (25.71) 2:05.41
19. JASIŃSKI, J. 03 01105 997 2 4:32.98 17:29.77 (2:08.85)
20. GĄSIOROWSKI, Michał 03 05214 996 2 56.94 (25.78) 2:04.78
21. STEFANOWSKI, Bartosz 03 00305 990 2 57.19 (25.87) 2:04.73
22. TĘCZA , Maciej 03 04115 982 2 (58.46) 4:27.91 (26.28) 2:06.44

PIECHOWSKI, Krzysztof 03 00309 982 2 (57.33) 4:28.80 (26.17) 2:05.97
24. WOJTASIAK, Michał 03 03914 972 2 58.15 (26.28) 2:04.24
25. TURAŁA , Adrian 03 00816 969 2 57.04 (26.17) 2:06.88
26. JELIŃSKI, Marcel 03 100802 962 2 57.69 2:05.99
27. DUSZCZAK, Kacper 03 01015 937 2 56.91 26.53
28. MAKOWSKI, Dominik 03 03415 933 2 (58.88) 4:29.48 (26.57) 2:10.13

MRÓZ, Adam 03 02503 933 2 4:26.48 2:11.81
30. ANTCZAK, Bartosz 03 09514 932 2 26.59 2:05.98
31. GRZEGRZÓLKA, Albert 03 05114 931 2 57.58 26.31 (2:09.31)

MATUSZYŃSKI, Mikołaj 03 05114 931 2 57.88 26.18
33. SOKOŁOWSKI, Fabian 03 00510 927 2 58.59 (27.04) 2:07.26

KOWALEWSKI, Paweł 03 00309 927 2 57.94 26.22
35. SOIŃSKI, Dominik 03 00115 919 2 (1:01.42) 4:36.59 18:11.85 (2:12.38)
36. MARZEC, Milan 03 02510 916 2 58.40 (26.92) 2:08.58
37. HNATYK, Damian 03 00510 913 2 57.67 26.62
38. NOSARZEWSKI, Kornel 03 03914 910 2 27.09 2:05.79
39. SOBIECH, Szymon 03 00605 882 2 59.80 (27.71) 2:08.87
40. SOBOWIEC, Mateusz 03 100802 875 2 58.34 27.09
41. ZIELIŃSKI, Maksymilian 03 05114 841 2 1:00.44 (28.55) 2:11.64
42. URBANOWSKI, Jakub 03 05114 836 2 1:00.23 27.02 (2:17.25)
43. JANECZEK, Marcel 03 00816 824 2 59.76 27.51
44. KRUPIŃSKI, Wojciech 03 00515 819 2 (1:02.82) 27.80 2:11.45
45. JASIŃSKI, Bartłomiej 03 01105 815 2 1:00.24 27.49
46. ILCEWICZ, Hubert 03 02914 813 2 1:00.89 (27.94) 2:13.58
47. LISIK, Kacper 03 02201 804 2 1:00.68 (4:48.86) 27.53 (2:16.81)
48. PRZYBYTNIAK, Sean 03 02314 799 2 1:00.87 27.55
49. PRZYBYSZ, Jarosław 03 05315 794 2 1:01.42 27.41
50. KARCZEWSKI, Szymon 03 100802 789 2 1:01.19 27.64
51. ROWIŃSKI, Dominik 03 03914 782 2 (1:03.04) 27.78 2:15.35
52. BĄKOWSKI, Mikołaj 03 00115 781 2 1:01.49 27.70 (2:17.54)
53. SZUKAŁA, Krzysztof 03 00115 770 2 1:01.77 (27.91) 2:16.51
54. WILANOWSKI, M. 03 01105 764 2 1:01.97 (28.32) 2:16.83
55. PŁAZIAK, Szymon 03 00115 754 2 (1:02.84) 4:53.90 (28.64) 2:17.36
56. RZEŹNIK, Kacper 03 01315 746 2 1:02.67 (5:05.12) 28.00 (2:19.24)
57. LECIEJEWSKI, Karol 03 00315 736 2 1:02.62 28.28
58. KORZENIOWSKI, Wiktor 03 01101 715 2 1:03.66 28.36 (2:22.32)
59. OLENDER, Miłosz 03 00504 712 2 1:06.92 27.27
60. JARUGA, Szymon 03 03415 667 2 1:05.05 (29.94) 2:22.55
61. SÓWKA, Aleks 03 00115 586 2 1:07.63 30.50
62. KUBALA, Kuba 03 00315 542 2 (1:10.34) 31.23 2:33.87

 KORONA, Kacper SSz 03 00116 558 1 2:00.66
OGRODNIK, Wojciech 03 01011 505 1 25.43
WLAZŁOWSKI, Kamil 03 09514 489 1 25.71
ADAMCZYK, Jan 03 02503 467 1 2:08.07
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KUDLIŃSKI, Łukasz 03 00605 466 1 2:08.12
ZUBIK, Jan 03 09514 461 1 26.21
ZACHWIEJA, Ignacy 03 00115 458 1 4:35.34
SIADEK, Aleksy 03 00315 443 1 58.95
MATYSIAK, Kacper 03 00115 431 1 26.81
FILIPIAK, Grzegorz 03 00315 429 1 2:11.74
JACHYM, Maciej 03 02001 404 1 27.39
RZĄSA, Jacek SG 03 02510 397 1 27.55
MAZUREK, Jakub 03 03415 384 1 27.86
MARTIN-WOŹNIAK, Wiktor 03 00902 383 1 27.88
KRAWCZYK, Jakub 03 00315 374 1 28.10
STRASZYŃSKI , Kacper 03 00905 366 1 28.32
MARUWKA, Bruno 03 01315 303 1 5:15.72
PRAGA, M. 03 09514 271 1 31.29

Chłopców, 15 lat

1. ORLICZ, Filip 02 05114 1490 2 50.06 (4:03.08) (22.79) 1:48.55
2. JACKOWSKI, Tomasz SWR02 00601 1347 2 15:45.07 1:56.18
3. BRUZDEWICZ, Hubert SOL 02 00213 1346 2 (55.57) 4:06.60 (26.31) 15:50.86 (1:58.02)
4. JAŚKIEWICZ, Adrian 02 05614 1304 2 4:03.19 16:24.01
5. WILK, Jakub SOc 02 00612 1290 2 (55.39) 4:05.42 (24.69) 1:55.03
6. KNYSZYŃSKI, Maciej 02 01105 1237 2 (58.82) 4:11.15 16:26.70 (2:02.62)
7. JĘDRYS, Igor 02 03914 1232 2 (56.46) 4:10.53 (26.06) 16:32.41 (1:58.41)
8. LIK, Kacper 02 01105 1231 2 (58.85) 4:10.93 16:31.28 (2:02.57)
9. DOŁOWY, Grzegorz 02 05614 1227 2 4:17.43 16:10.15

10. JARECKI, Aleksander 02 00510 1226 2 53.81 (24.70) 1:55.02
11. BIELAS, Jakub 02 01102 1220 2 53.13 (24.70) 1:56.80
12. WALISZEWSKI, Piotr 02 04115 1213 2 53.04 (24.92) 1:57.49
13. KAŹMIERCZAK, Bruno 02 07614 1195 2 53.30 24.07 (1:58.50)
14. PAWŁOWSKI, Bogusław 02 05114 1177 2 4:11.12 1:59.55
15. ŁANGOWSKI, Maciej 02 00515 1170 2 53.60 (24.92) 1:59.02
16. DUDEK, Kacper 02 00115 1162 2 4:17.84 1:57.47
17. RUTA, Kamil 02 05614 1144 2 4:20.08 16:44.92
18. PURTAK, Wiktor 02 01105 1140 2 54.64 1:58.87

KRUTOWICZ, B. 02 09514 1140 2 53.35 24.82
20. BIAŁECKI, Jan 02 02914 1137 2 54.89 (25.08) 1:58.54
21. LIPOWSKI, Oskar 02 09514 1126 2 (55.49) 4:16.20 (25.72) 2:00.68
22. ZIELIŃSKI, Patryk 02 00515 1104 2 54.62 (4:22.51) (25.61) 2:01.37
23. CHEŁSTOWSKI , Maciej 02 09514 1094 2 (55.86) 4:18.75 (25.87) 2:01.79
24. CHEREDIS, Jakub 02 05114 1093 2 55.09 24.71 (2:05.30)
25. RĄPAŁA, Tomasz 02 07614 1088 2 (59.77) 4:21.69 17:11.38 (2:05.64)

SOBKÓW, Dominik 02 100802 1088 2 (56.87) 4:18.29 (26.09) 2:02.45
27. MIKOŚ, Dawid 02 00905 1085 2 55.61 (26.10) 2:00.67
28. ROZMYSLOWSKI, Eryk 02 07614 1082 2 (55.95) 4:20.46 (25.77) 17:20.35 (2:04.18)
29. ABD EL RAZEK, Jakub 02 03914 1078 2 (55.49) 4:21.37 (25.52) 17:18.96 (2:02.65)
30. KOLAŃCZYK, Kacper 02 01016 1075 2 55.51 (25.48) 2:01.62
31. KUSIŃSKI, Aleksy 02 00605 1073 2 (55.72) 4:19.84 2:02.91
32. CEPUCHOWICZ, Jakub 02 02101 1057 2 55.13 25.25
33. GILŻYŃSKI, Szymon 02 01101 1045 2 55.93 25.08 (2:05.36)
34. CYBULSKI, Cyprian 02 01305 1030 2 56.45 (26.25) 2:03.05
35. GOTOWSKI, Dominik 02 05114 1025 2 25.84 2:01.71
36. KRZEMIŃSKI, Kacper 02 01910 1024 2 56.37 (26.25) 2:03.66
37. ALEKSANDER, Jakub 02 00116 1018 2 56.88 25.11 (2:06.04)
38. SOBÓL, Przemysław 02 09514 1013 2 (56.72) 4:27.41 (26.32) 2:04.11
39. WYBORSKI, Jakub 02 04014 1003 2 56.33 25.58
40. ŁUKASIK, Mikołaj 02 02214 1000 2 55.81 25.91

KOWALCZYK, Michał 02 09514 1000 2 4:27.99 2:04.79
42. NAPIECEK, Jonasz 02 00315 997 2 26.65 17:10.10
43. CHOJNOWSKI, Tomasz 02 03314 989 2 56.57 (26.26) 2:06.16
44. WOŹNIAK, Hubert 02 100802 978 2 57.60 4:26.67 (26.84) (2:07.87)
45. FERENC, Filip 02 00601 976 2 56.19 26.14
46. JĘDRZEJEWSKI, Albert 02 03914 973 2 57.43 (25.95) 2:05.67
47. BRDYS, Miłosz 02 01115 961 2 57.44 25.81 (2:09.24)
48. MIESZKUNIEC, Szymon 02 02914 944 2 26.45 2:05.60
49. SZABLAK, Franciszek 02 06614 938 2 58.72 (26.96) 2:05.99
50. LECHOWICZ, Kacper 02 00515 936 2 57.83 26.11 (2:08.66)
51. CZAJKA, Marcel 02 09514 934 2 58.44 25.87
52. WASZAK, Kamil 02 01102 917 2 58.37 26.22
53. DWYER, Vincent 02 06614 901 2 58.36 26.53 (2:11.50)
54. JĘDRZEJKIEWICZ, Jan 02 05214 890 2 59.30 (27.54) 2:09.18
55. STACHECKI, Jan 02 03415 871 2 (1:00.07) 27.07 2:09.47
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56. BURDUKIEWICZ, M. 02 09514 858 2 58.95 27.16
57. KRAJEWSKI, Patryk SG 02 02510 849 2 4:41.02 2:12.76
58. GUMIŃSKI, Igor 02 00510 833 2 59.72 27.33
59. PRZYBYŁA, Hugo 02 00115 826 2 1:01.01 26.90
60. STANISŁAWSKI, Kacper 02 01015 797 2 1:01.86 2:13.26
61. STWORZYJANEK, Marek 02 09514 795 2 1:00.12 28.01
62. KACZMARSKI, Kajetan SG 02 02510 791 2 1:01.35 27.53
63. WILGOSZ, Jan 02 01101 598 2 (1:08.82) 29.66 2:31.80

 RABAN, Maciej 02 03714 609 1 1:57.17
RYBACKI, Maksymilian 02 00115 590 1 4:13.00
RADZISZEWSKI, Krzysztof02 05114 586 1 24.21
RACZYŃSKI, Adrian 02 02214 549 1 54.88
WORONKO, Krzysztof SOL02 00213 531 1 4:21.98
BOBORYK, Wojciech 02 01910 531 1 2:02.65
KLIBER, Iwo 02 00315 524 1 25.13
RAJCA, Wiktor 02 01605 521 1 2:03.43
DANIELSEN, Emil 02 Kongstensvommerne Fredrikstad 520 1 2:03.50
OSZUTOWSKI, Adam 02 100802 466 1 57.94
MAŃCZAK, Jakub 02 05114 448 1 26.47
GREGORCZYK, Jan 02 09514 426 1 26.91
BURCZYŃSKI, Piotr 02 09514 419 1 1:00.03
WENCEL, Adrian 02 01305 394 1 27.62
NAPIERAŁA, Łukasz 02 00515 390 1 1:01.47
GRUSZKA, Norbert 02 05315 365 1 1:02.83
ALEKSANDROWICZ, M. 02 01101 356 1 28.57
MALICKI, Dawid 02 100802 353 1 28.66

Chłopców, 16 lat

1. PIOTROWSKI, Kacper 01 05114 1481 2 50.39 (22.95) 1:48.32
2. LESZEGA, Szymon 01 01910 1445 2 50.02 (23.75) 1:50.86
3. PAJĄK, Bartosz 01 00414 1443 2 3:58.98 15:35.92 (1:52.67)
4. JEMIELITA, Oskar 01 01514 1427 2 50.57 (23.58) 1:50.55
5. BUGAŁA, KRZYSZTOF SSz01 00116 1369 2 (55.84) 4:01.97 15:57.15 (1:56.62)
6. URBAŃSKI, Michał 01 01910 1356 2 (54.66) 4:00.22 16:10.37 (1:54.43)
7. KRZYKAŁA, Emil SK 01 00303 1333 2 (52.40) 4:06.18 (24.27) 1:52.29
8. GŁUSZKOWSKI, Mateusz 01 03415 1328 2 (53.83) 15:57.47 1:55.66
9. JAWORSKI, Szymon SWR 01 00601 1323 2 52.63 1:51.84

10. MUSZYŃSKI, Jakub SB 01 00802 1271 2 (55.89) 4:08.12 16:20.89 (1:58.02)
11. MUSZYŃSKI, Wiktor 01 03415 1254 2 52.45 1:56.17
12. BŁAŃSKI, Piotr 01 01910 1251 2 52.97 (24.82) 1:55.21
13. ZUBIK, Stanisław 01 09514 1243 2 (53.74) 4:10.34 (25.21) 1:55.65
14. RYTTER, Igor 01 05114 1231 2 (54.42) 4:10.54 (25.16) 16:32.43 (1:57.29)
15. LECH, Filip 01 03103 1224 2 (53.98) 4:11.11 (24.22) 1:56.42
16. RÓJ, JAKUB SSz 01 00116 1213 2 4:14.34 16:27.93 (2:01.22)
17. PUZIO, Radosław 01 02101 1211 2 52.55 24.20
18. GOTSZLING, Dawid SZG 01 01412 1207 2 52.27 24.40
19. WOŹNY, Wiktor SZG 01 02201 1183 2 (56.51) 4:18.19 16:30.08 (2:01.08)
20. ZAREMBA, Jakub 01 05114 1180 2 4:10.43 1:59.67
21. KRYSIAK, Michał 01 00905 1166 2 4:16.44 16:45.91 (2:04.20)
22. WIATR, Wojciech S P 01 00115 1153 2 54.40 (25.64) 1:58.46
23. KOMOROWSKI, Jan 01 00905 1150 2 54.31 (25.21) 1:58.88
24. ADAMCZAK, Jakub 01 02201 1148 2 54.08 24.36
25. KULPA, Michał SOL 01 02102 1135 2 53.81 24.67

DOEDEL, Alex 01 03415 1135 2 (55.74) 16:58.45 2:00.66
27. SZYMON, Zimniak 01 03415 1131 2 4:18.56 (25.25) 1:59.26
28. BIELSKI, Kacper 01 01910 1130 2 55.01 (25.54) 1:58.75
29. RATAJCZAK, Mateusz S P 01 00515 1129 2 (57.49) 4:14.18 2:01.48
30. KAMIŃSKI, Dawid 01 00116 1124 2 (58.79) 4:22.70 16:47.07 (2:05.55)
31. SENKOWSKI, Kacper 01 05114 1120 2 (55.18) 4:16.93 (25.35) 17:10.14 (2:02.08)
32. NOWOTNY, Dawid 01 05114 1116 2 54.03 24.86
33. ŚMIGIELSKI, Mateusz 01 01105 1091 2 4:13.77 (25.70) 2:04.63
34. PABICH, Bartosz 01 00816 1090 2 55.09 (24.92) 2:01.42
35. SAWICKI, Oskar 01 06614 1085 2 25.22 2:00.05
36. GUŚCIN, Eryk SZG 01 02201 1074 2 4:17.16 25.32
37. JASIONOWSKI, M. 01 00304 1054 2 (55.91) (4:30.33) 25.16 2:02.62
38. URBANIAK, Sebastian S P 01 00115 1041 2 56.11 (26.23) 2:02.90
39. CZERWIŃSKI, Łukasz 01 05114 1012 2 56.88 (26.24) 2:03.59
40. WYTYK, Marcel S P 01 00115 1011 2 56.76 25.27
41. SZCZĘSNY, Antoni 01 06614 997 2 57.14 (26.37) 2:04.29
42. GRZEMSKI, Kamil 01 05315 992 2 57.47 (26.43) 2:04.04
43. ROWIŃSKI, Aleksander 01 03914 991 2 (59.00) 4:28.35 (26.93) 2:05.41
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44. WIELGUS, Kacper S P 01 00515 956 2 4:32.34 2:06.60
45. DUBIEL, Kornel 01 02510 458 2 4:35.31 *

 GORAJ, Marcin SK 01 03606 717 1 50.20
MOŚCICKI, Jakub SOL 01 00213 705 1 1:51.63
WARZOCHA, Albert 01 03415 663 1 1:53.91
SACHA, Kamil SWR 01 00601 650 1 1:54.67
CIEŚLA, Oskar SO 01 00611 612 1 1:57.04
JURCZAK, Kacper SOL 01 00213 571 1 1:59.72
GRZYBOWSKI, ARTUR SSz01 00116 563 1 2:00.29
WIECIŃSKI, Andrzej 01 00902 553 1 4:18.53
WARDAWA, Filip 01 05114 553 1 54.72
HOLOD, Arsenij 01 06614 527 1 2:02.96
NALEŹNIK, JAKUB SSz 01 00116 511 1 2:04.24
BOROWSKI, Adam 01 01112 509 1 56.27
KUPRACZ, Szymon S P 01 00115 485 1 25.78
WISZNIEWSKI, Jakub 01 05114 478 1 25.91
KALINOWSKI, Michał 01 00902 477 1 25.92
ŻURAWSKI, Marcel 01 02510 462 1 4:34.39
SOSIŃSKI, Bartosz 01 03415 460 1 4:34.92

Chłopców, 17 - 18 lat

1. PISZCZOROWICZ, Bartosz 99 05114 1632 2 48.59 (22.74) 1:45.24
2. KAŁUŻYŃSKI, Antoni 99 06614 1574 2 3:50.18 (23.00) 1:47.45
3. KRAWCZYK, Paweł 99 00414 1532 2 3:53.74 15:19.60 (1:50.63)
4. KIEŁCZEWSKI, A. 00 00116 1479 2 (54.80) 3:56.84 15:29.14 (1:54.29)
5. KOZIEJKO, Bartłomiej SOL 00 00213 1472 2 (54.21) 3:55.59 15:37.12 (1:55.94)
6. PAWLACZYK, Patryk 00 01605 1405 2 4:01.53 15:42.81 (1:54.96)
7. SUNDBERG, Max 99 VSS Vasby 1404 2 3:59.58 15:50.68 (1:54.20)
8. MIKOŁAJCZYK, Michał 99 05415 1382 2 50.26 (23.19) 1:53.63
9. KALKOWSKI, Dawid SOL 00 00213 1361 2 (53.27) 4:02.82 15:57.45 (1:54.19)

10. GĘBKA, Olaf SSz 00 00116 1360 2 51.40 (23.41) 1:52.32
11. DOMAŃSKI, Gracjan SSz 00 00116 1356 2 50.97 (23.73) 1:53.46
12. GUZIOR, Maciej 00 04014 1331 2 51.61 (23.88) 1:53.49
13. SADŁOWSKI, Piotr SOL 00 00213 1327 2 51.34 (4:05.78) (24.04) 1:54.25
14. WINIATOWSKI, Patryk SB 99 00802 1315 2 51.42 23.41
15. WOŹNIAK, Maciej 00 01605 1307 2 52.02 (24.98) 1:53.92
16. ŁAPOT , Radosław SR 99 01111 1297 2 4:03.47 1:55.58

SOLAK, Łukasz 99 04014 1297 2 51.46 23.62
LUKAWSKI, Mikołaj 99 01112 1297 2 51.77 (23.73) 1:55.10

19. KĘDZIA, WIKTOR SSz 00 00116 1294 2 (53.85) 4:00.05 1:57.57
20. PYTLARCZYK, Szymon 00 03914 1266 2 52.41 23.55 (1:57.84)
21. SMOLIŃSKI, Jakub 00 09814 1263 2 51.85 23.85 (1:58.53)
22. BRANDT, Simon 00 VSS Vasby 1249 2 52.87 (24.77) 1:55.59
23. GRYZ, Dawid 99 00116 1234 2 16:19.71 1:58.74
24. BIELSKI, Jakub 00 00701 1230 2 52.54 23.95 (1:57.57)
25. DEMBSKI, Patryk SB 99 00802 1215 2 4:09.45 1:57.84
26. MŁYNARCZYK, Piotr 99 00116 1209 2 53.07 23.99
27. ROGOZIŃSKI, M. 99 00612 1206 2 (54.91) 4:10.83 (25.65) 1:57.70

DROZD, Tymoteusz SO 99 01006 1206 2 53.44 23.85
29. BOCHEŃ, Tomasz 99 00309 1201 2 52.80 24.22 (2:05.37)
30. FIKS, Krzysztof 00 01605 1164 2 54.27 (25.92) 1:57.95
31. WAŁCERZ, Mateusz 00 00704 1160 2 53.55 24.44
32. KOSTYK, Teodor 00 03415 1130 2 (55.96) (4:18.39) (25.23) 17:02.31 2:00.52
33. SURDYK, Patryk 00 00116 1127 2 53.88 24.76 (2:03.05)
34. PAWŁOWSKI, Maksymilian 99 00914 1113 2 54.26 24.80
35. HALLDEN, Victor 00 VSS Vasby 1108 2 4:20.24 17:04.72 (2:03.37)
36. PRUS, Mateusz 00 00315 1107 2 (55.91) 4:19.01 17:10.22 (2:01.21)
37. SZUSTAK, Hubert 99 07614 1098 2 54.81 24.76 (2:04.40)
38. CIERPIKOWSKI, Robert 00 00505 1095 2 54.27 25.06
39. JĘDRZEJEWSKI, Mateusz 00 03914 1075 2 55.93 (25.58) 2:00.73
40. KOZŁOWSKI, Kamil 00 06614 1060 2 55.55 25.01 (2:06.32)
41. SULIGA, Jeremi 00 09514 1054 2 (56.69) 25.19 2:02.41
42. SKJOLDEN, Kristoffer 00 Kongstensvommerne Fredrikstad 1030 2 55.87 25.35
43. DĘBSKI, Szymon 99 00305 1006 2 56.35 (26.12) 2:05.22
44. JASIEWICZ, Daniel 99 04915 999 2 4:29.57 25.34 (2:06.76)
45. ROŻEK, Oskar 00 00115 894 2 58.35 (4:40.86) 2:10.81
46. BATOR, Kacper 00 01606 885 2 27.22 2:07.52
47. PĘTLAK , Tadeusz 00 03914 832 2 1:05.86 25.26

 WĄGROWSKI, Marcel 99 KU AZS PŁ Łódź739 1 3:54.75
KRASKA, Jakub 00 KU AZS PŁ Łódź736 1 3:54.99
BUJAK, Dominik 99 01112 727 1 1:50.50
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KŁOSIŃSKI, Alan 00 01105 608 1 1:57.25
KRASIŃSKI, Kacper 00 00701 590 1 24.15
BALCERAK, Jakub 00 00905 581 1 24.27
GAWRON, Oskar 99 00601 578 1 1:59.28
WAŚKO, Adam 00 09814 546 1 24.78
KOCZOROWSKI, Kacper 00 00315 536 1 24.93
BARTOSZ, Brodowski 00 00305 534 1 24.96
KAMINIARZ, Cezary 99 00315 483 1 25.81
ŻERAŃSKI, Przemysław 99 00414 391 1 27.70

Mężczyzn, 14 lat i starsi

1. ZABOROWSKI, Filip 94 00116 1758 2 3:42.04 14:43.18 (1:45.55)
2. WOJDAK, Wojciech 96 01506 1734 2 3:42.78 14:48.21 (1:47.88)
3. MAJCHRZAK, Kacper 92 00115 1729 2 47.14 1:44.36
4. CZERNIAK, Konrad 89 03103 1724 2 47.15 21.31
5. PISZCZOROWICZ, Bartosz 99 05114 1632 2 48.59 (22.74) 1:45.24
6. ARNDT, Mateusz 98 01910 1631 2 3:45.47 15:14.52 (1:48.66)
7. JURASZEK, Paweł 94 00701 1594 2 49.22 21.53
8. KSIĄŻEK, Jakub 98 00116 1588 2 48.31 21.97 ()*
9. KAŁUŻYŃSKI, Antoni 99 06614 1574 2 3:50.18 (23.00) 1:47.45

10. WYSOCZYŃSKI, Mateusz 93 01606 1534 2 22.81 1:45.54
11. KRAWCZYK, Paweł 99 00414 1532 2 3:53.74 15:19.60 (1:50.63)
12. HOŁUB, Jan 96 00601 1522 2 49.37 (22.50) 1:48.47
13. KUBKOWSKI, Bartłomiej 95 00213 1512 2 15:10.78 1:51.65
14. ORLICZ, Filip 02 05114 1490 2 50.06 (4:03.08) (22.79) 1:48.55
15. PIOTROWSKI, Kacper 01 05114 1481 2 50.39 (22.95) 1:48.32
16. KIEŁCZEWSKI, A. 00 00116 1479 2 (54.80) 3:56.84 15:29.14 (1:54.29)
17. KOZIEJKO, Bartłomiej SOL 00 00213 1472 2 (54.21) 3:55.59 15:37.12 (1:55.94)
18. JURA, Maciej 96 00601 1458 2 (53.09) (4:06.16) 15:27.75 1:52.13
19. LESZEGA, Szymon 01 01910 1445 2 50.02 (23.75) 1:50.86
20. PAJĄK, Bartosz 01 00414 1443 2 3:58.98 15:35.92 (1:52.67)
21. BUGDOL, Rafał 95 00611 1441 2 49.59 22.85
22. GAWRYSIAK, Przemysław 92 02405 1436 2 50.70 22.39
23. JEMIELITA, Oskar 01 01514 1427 2 50.57 (23.58) 1:50.55
24. BUJAK, Piotr 97 01112 1417 2 4:00.90 15:39.80 (1:57.93)
25. PAWLACZYK, Patryk 00 01605 1405 2 4:01.53 15:42.81 (1:54.96)
26. SUNDBERG, Max 99 VSS Vasby 1404 2 3:59.58 15:50.68 (1:54.20)
27. POLEWKA, Tomasz 94 00611 1393 2 50.45 (23.02) 1:52.57
28. PUK, Dariusz 95 00611 1390 2 50.48 (23.33) 1:52.71
29. KOPACKI, Wiktor 98 00201 1389 2 50.52 22.97
30. BRUŹDZIAK, Maciej 98 00213 1383 2 (53.43) 4:03.46 (24.83) 15:45.53 (1:58.06)
31. MIKOŁAJCZYK, Michał 99 05415 1382 2 50.26 (23.19) 1:53.63
32. OSSES, Arkadiusz 95 00115 1380 2 4:01.21 15:55.47 (1:55.55)
33. BUGAŁA, KRZYSZTOF SSz01 00116 1369 2 (55.84) 4:01.97 15:57.15 (1:56.62)
34. KALKOWSKI, Dawid SOL 00 00213 1361 2 (53.27) 4:02.82 15:57.45 (1:54.19)
35. GĘBKA, Olaf SSz 00 00116 1360 2 51.40 (23.41) 1:52.32
36. DOMAŃSKI, Gracjan SSz 00 00116 1356 2 50.97 (23.73) 1:53.46

URBAŃSKI, Michał 01 01910 1356 2 (54.66) 4:00.22 16:10.37 (1:54.43)
38. SZULERECKI, Pawel 95 08014 1354 2 51.16 23.07
39. JACKOWSKI, Tomasz SWR02 00601 1347 2 15:45.07 1:56.18
40. BRUZDEWICZ, Hubert SOL 02 00213 1346 2 (55.57) 4:06.60 (26.31) 15:50.86 (1:58.02)

DEREŃ, Kacper 98 00701 1346 2 51.85 1:52.16
42. BUCZKOWSKI, Kamil 96 01606 1344 2 50.99 (24.06) 1:54.13
43. KRZYKAŁA, Emil SK 01 00303 1333 2 (52.40) 4:06.18 (24.27) 1:52.29
44. GUZIOR, Maciej 00 04014 1331 2 51.61 (23.88) 1:53.49
45. GOŹDZIK, Damian 95 00115 1329 2 51.09 23.39

ZIELIŃSKI, Konrad 03 01605 1329 2 (55.55) 4:05.38 16:03.23 (2:00.02)
47. GŁUSZKOWSKI, Mateusz 01 03415 1328 2 (53.83) 15:57.47 1:55.66
48. SADŁOWSKI, Piotr SOL 00 00213 1327 2 51.34 (4:05.78) (24.04) 1:54.25
49. JAWORSKI, Szymon SWR 01 00601 1323 2 52.63 1:51.84
50. KACZOROWSKI, Jakub 97 05114 1320 2 (52.68) 4:02.75 (24.71) 1:54.59
51. WINIATOWSKI, Patryk SB 99 00802 1315 2 51.42 23.41
52. WOŹNIAK, Maciej 00 01605 1307 2 52.02 (24.98) 1:53.92
53. JAŚKIEWICZ, Adrian 02 05614 1304 2 4:03.19 16:24.01
54. RÓJ, Konrad 98 00116 1301 2 52.75 4:00.97 (1:58.57)
55. ŁAPOT , Radosław SR 99 01111 1297 2 4:03.47 1:55.58

SOLAK, Łukasz 99 04014 1297 2 51.46 23.62
LUKAWSKI, Mikołaj 99 01112 1297 2 51.77 (23.73) 1:55.10

58. KĘDZIA, WIKTOR SSz 00 00116 1294 2 (53.85) 4:00.05 1:57.57
59. WILK, Jakub SOc 02 00612 1290 2 (55.39) 4:05.42 (24.69) 1:55.03
60. MUSZYŃSKI, Jakub SB 01 00802 1271 2 (55.89) 4:08.12 16:20.89 (1:58.02)
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61. PYTLARCZYK, Szymon 00 03914 1266 2 52.41 23.55 (1:57.84)
62. SMOLIŃSKI, Jakub 00 09814 1263 2 51.85 23.85 (1:58.53)
63. DOBRZYŃSKI, Tomasz 98 05114 1258 2 52.62 1:55.53
64. MUSZYŃSKI, Wiktor 01 03415 1254 2 52.45 1:56.17
65. GALON, Michał 95 00611 1253 2 52.59 23.64 (1:56.51)
66. BŁAŃSKI, Piotr 01 01910 1251 2 52.97 (24.82) 1:55.21
67. BRANDT, Simon 00 VSS Vasby 1249 2 52.87 (24.77) 1:55.59
68. BRZOSTOWSKI, Axel 96 00611 1247 2 51.92 (24.54) 1:57.88
69. ZUBIK, Stanisław 01 09514 1243 2 (53.74) 4:10.34 (25.21) 1:55.65
70. KNYSZYŃSKI, Maciej 02 01105 1237 2 (58.82) 4:11.15 16:26.70 (2:02.62)

SOBCZYK, Maciej 95 01606 1237 2 4:03.06 1:59.65
72. GRYZ, Dawid 99 00116 1234 2 16:19.71 1:58.74
73. JĘDRYS, Igor 02 03914 1232 2 (56.46) 4:10.53 (26.06) 16:32.41 (1:58.41)
74. LIK, Kacper 02 01105 1231 2 (58.85) 4:10.93 16:31.28 (2:02.57)

RYTTER, Igor 01 05114 1231 2 (54.42) 4:10.54 (25.16) 16:32.43 (1:57.29)
76. MALINOWSKI, Wojciech 03 01105 1230 2 (58.11) 4:11.93 16:27.84 (2:02.60)

BIELSKI, Jakub 00 00701 1230 2 52.54 23.95 (1:57.57)
78. DOŁOWY, Grzegorz 02 05614 1227 2 4:17.43 16:10.15
79. JARECKI, Aleksander 02 00510 1226 2 53.81 (24.70) 1:55.02
80. LECH, Filip 01 03103 1224 2 (53.98) 4:11.11 (24.22) 1:56.42
81. BIELAS, Jakub 02 01102 1220 2 53.13 (24.70) 1:56.80
82. KUCA, Przemysław 94 00115 1216 2 52.73 24.05
83. DEMBSKI, Patryk SB 99 00802 1215 2 4:09.45 1:57.84
84. WALISZEWSKI, Piotr 02 04115 1213 2 53.04 (24.92) 1:57.49

RÓJ, JAKUB SSz 01 00116 1213 2 4:14.34 16:27.93 (2:01.22)
86. WOJCIECHOWSI, Kajetan 03 00905 1211 2 (59.02) 4:12.46 16:35.73 (2:00.44)

PUZIO, Radosław 01 02101 1211 2 52.55 24.20
88. MŁYNARCZYK, Piotr 99 00116 1209 2 53.07 23.99
89. GOTSZLING, Dawid SZG 01 01412 1207 2 52.27 24.40
90. ROGOZIŃSKI, M. 99 00612 1206 2 (54.91) 4:10.83 (25.65) 1:57.70

DROZD, Tymoteusz SO 99 01006 1206 2 53.44 23.85
92. DURAJCZYK, Michał 97 00114 1204 2 (55.47) 4:12.27 (25.05) 1:57.19
93. BOCHEŃ, Tomasz 99 00309 1201 2 52.80 24.22 (2:05.37)
94. KAŹMIERCZAK, Bruno 02 07614 1195 2 53.30 24.07 (1:58.50)
95. WOŹNY, Wiktor SZG 01 02201 1183 2 (56.51) 4:18.19 16:30.08 (2:01.08)
96. ZAREMBA, Jakub 01 05114 1180 2 4:10.43 1:59.67

GĄSTAŁ, Jan 03 03914 1180 2 54.17 (25.31) 1:57.15
98. PAWŁOWSKI, Bogusław 02 05114 1177 2 4:11.12 1:59.55
99. ŻUKOWSKI, Maciej 93 00201 1174 2 53.26 24.37

100. ŁANGOWSKI, Maciej 02 00515 1170 2 53.60 (24.92) 1:59.02
101. KRYSIAK, Michał 01 00905 1166 2 4:16.44 16:45.91 (2:04.20)
102. FIKS, Krzysztof 00 01605 1164 2 54.27 (25.92) 1:57.95
103. DUDEK, Kacper 02 00115 1162 2 4:17.84 1:57.47
104. WAŁCERZ, Mateusz 00 00704 1160 2 53.55 24.44
105. WIATR, Wojciech S P 01 00115 1153 2 54.40 (25.64) 1:58.46
106. KOMOROWSKI, Jan 01 00905 1150 2 54.31 (25.21) 1:58.88
107. ADAMCZAK, Jakub 01 02201 1148 2 54.08 24.36
108. RUTA, Kamil 02 05614 1144 2 4:20.08 16:44.92
109. PURTAK, Wiktor 02 01105 1140 2 54.64 1:58.87

KRUTOWICZ, B. 02 09514 1140 2 53.35 24.82
111. BIAŁECKI, Jan 02 02914 1137 2 54.89 (25.08) 1:58.54
112. KULPA, Michał SOL 01 02102 1135 2 53.81 24.67

DOEDEL, Alex 01 03415 1135 2 (55.74) 16:58.45 2:00.66
114. SZYMON, Zimniak 01 03415 1131 2 4:18.56 (25.25) 1:59.26
115. BIELSKI, Kacper 01 01910 1130 2 55.01 (25.54) 1:58.75

KOSTYK, Teodor 00 03415 1130 2 (55.96) (4:18.39) (25.23) 17:02.31 2:00.52
117. PERKOWSKI, Wiktor 98 00213 1129 2 53.27 25.04

PIŃKOSZ, Mateusz 98 00201 1129 2 54.14 24.60
RATAJCZAK, Mateusz S P 01 00515 1129 2 (57.49) 4:14.18 2:01.48

120. SURDYK, Patryk 00 00116 1127 2 53.88 24.76 (2:03.05)
121. LIPOWSKI, Oskar 02 09514 1126 2 (55.49) 4:16.20 (25.72) 2:00.68
122. KAMIŃSKI, Dawid 01 00116 1124 2 (58.79) 4:22.70 16:47.07 (2:05.55)
123. SENKOWSKI, Kacper 01 05114 1120 2 (55.18) 4:16.93 (25.35) 17:10.14 (2:02.08)
124. STEFAŃSKI , Patryk SOc 03 00612 1116 2 54.62 (24.78) 2:00.53

NOWOTNY, Dawid 01 05114 1116 2 54.03 24.86
126. PAWŁOWSKI, Maksymilian 99 00914 1113 2 54.26 24.80
127. FELIŃCZAK, Wojciech 96 KU AZS PŁ Łódź1111 2 54.40 24.75
128. HALLDEN, Victor 00 VSS Vasby 1108 2 4:20.24 17:04.72 (2:03.37)
129. PRUS, Mateusz 00 00315 1107 2 (55.91) 4:19.01 17:10.22 (2:01.21)
130. PIWOWARSKI, Konrad 98 KU AZS PŁ Łódź1106 2 54.87 24.62
131. ZIELIŃSKI, Patryk 02 00515 1104 2 54.62 (4:22.51) (25.61) 2:01.37
132. SZUSTAK, Hubert 99 07614 1098 2 54.81 24.76 (2:04.40)
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133. CIERPIKOWSKI, Robert 00 00505 1095 2 54.27 25.06
134. CHEŁSTOWSKI , Maciej 02 09514 1094 2 (55.86) 4:18.75 (25.87) 2:01.79
135. CHEREDIS, Jakub 02 05114 1093 2 55.09 24.71 (2:05.30)
136. ŚMIGIELSKI, Mateusz 01 01105 1091 2 4:13.77 (25.70) 2:04.63
137. PABICH, Bartosz 01 00816 1090 2 55.09 (24.92) 2:01.42
138. RĄPAŁA, Tomasz 02 07614 1088 2 (59.77) 4:21.69 17:11.38 (2:05.64)

SOBKÓW, Dominik 02 100802 1088 2 (56.87) 4:18.29 (26.09) 2:02.45
140. SAWICKI, Oskar 01 06614 1085 2 25.22 2:00.05

MIKOŚ, Dawid 02 00905 1085 2 55.61 (26.10) 2:00.67
142. ROZMYSLOWSKI, Eryk 02 07614 1082 2 (55.95) 4:20.46 (25.77) 17:20.35 (2:04.18)
143. ABD EL RAZEK, Jakub 02 03914 1078 2 (55.49) 4:21.37 (25.52) 17:18.96 (2:02.65)
144. MĘCZYŃSKI, Mateusz 98 00201 1075 2 55.69 24.72

JĘDRZEJEWSKI, Mateusz 00 03914 1075 2 55.93 (25.58) 2:00.73
KOLAŃCZYK, Kacper 02 01016 1075 2 55.51 (25.48) 2:01.62

147. GUŚCIN, Eryk SZG 01 02201 1074 2 4:17.16 25.32
148. KUSIŃSKI, Aleksy 02 00605 1073 2 (55.72) 4:19.84 2:02.91
149. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 03 05114 1072 2 55.59 (25.56) 2:01.66
150. DOPIERAŁA, Tytus 03 00115 1067 2 (56.41) 4:19.46 2:03.56
151. KOZŁOWSKI, Kamil 00 06614 1060 2 55.55 25.01 (2:06.32)
152. CEPUCHOWICZ, Jakub 02 02101 1057 2 55.13 25.25
153. GRABEK, Oskar 03 02503 1055 2 56.31 (26.27) 2:01.47
154. JASIONOWSKI, M. 01 00304 1054 2 (55.91) (4:30.33) 25.16 2:02.62

SULIGA, Jeremi 00 09514 1054 2 (56.69) 25.19 2:02.41
156. COLEMAN, Alan 03 01105 1049 2 17:09.30 2:06.01
157. GILŻYŃSKI, Szymon 02 01101 1045 2 55.93 25.08 (2:05.36)
158. PRZYBYLSKI, Michał 98 03214 1044 2 56.10 25.02

WIĘCKOWSKI, Jakub 03 02214 1044 2 56.14 (25.79) 2:02.60
160. URBANIAK, Sebastian S P 01 00115 1041 2 56.11 (26.23) 2:02.90
161. REMBOWSKI, Jan 03 03714 1038 2 25.45 2:02.45
162. WŁOCH, Jakub 03 00515 1035 2 55.99 25.22 (2:05.63)
163. KARPIŃSKI, Jakub 03 01011 1033 2 4:21.42 2:05.35

ROMANOWSKI, Dawid 03 01305 1033 2 56.12 25.19 (2:05.80)
165. SKJOLDEN, Kristoffer 00 Kongstensvommerne Fredrikstad 1030 2 55.87 25.35

CYBULSKI, Cyprian 02 01305 1030 2 56.45 (26.25) 2:03.05
167. GOTOWSKI, Dominik 02 05114 1025 2 25.84 2:01.71
168. KRZEMIŃSKI, Kacper 02 01910 1024 2 56.37 (26.25) 2:03.66
169. BARANOWSKI, Marek 91 KU AZS Uniwersytet Warszawski1023 2 55.57 2:05.56
170. ALEKSANDER, Jakub 02 00116 1018 2 56.88 25.11 (2:06.04)
171. KOSTANOWICZ, Artur 98 03914 1016 2 56.37 25.35 (2:09.53)
172. BOBER, Paweł SG 03 02510 1015 2 25.68 2:03.19
173. SMOLIŃSKI, Rafał 03 01414 1013 2 56.42 25.38

SOBÓL, Przemysław 02 09514 1013 2 (56.72) 4:27.41 (26.32) 2:04.11
175. GROMSKI, Patryk 03 01115 1012 2 56.53 (26.10) 2:04.32

CZERWIŃSKI, Łukasz 01 05114 1012 2 56.88 (26.24) 2:03.59
177. WYTYK, Marcel S P 01 00115 1011 2 56.76 25.27
178. DĘBSKI, Szymon 99 00305 1006 2 56.35 (26.12) 2:05.22
179. WYBORSKI, Jakub 02 04014 1003 2 56.33 25.58
180. ŁUKASIK, Mikołaj 02 02214 1000 2 55.81 25.91

KOWALCZYK, Michał 02 09514 1000 2 4:27.99 2:04.79
182. KOWALCZYK, Piotr SWwa03 09514 999 2 56.51 (25.71) 2:05.41

JASIEWICZ, Daniel 99 04915 999 2 4:29.57 25.34 (2:06.76)
184. GRZYMSKI, Mateusz 98 00201 998 2 56.38 25.65
185. JASIŃSKI, J. 03 01105 997 2 4:32.98 17:29.77 (2:08.85)

NAPIECEK, Jonasz 02 00315 997 2 26.65 17:10.10
SZCZĘSNY, Antoni 01 06614 997 2 57.14 (26.37) 2:04.29

188. GĄSIOROWSKI, Michał 03 05214 996 2 56.94 (25.78) 2:04.78
189. GRZEMSKI, Kamil 01 05315 992 2 57.47 (26.43) 2:04.04
190. ROWIŃSKI, Aleksander 01 03914 991 2 (59.00) 4:28.35 (26.93) 2:05.41
191. STEFANOWSKI, Bartosz 03 00305 990 2 57.19 (25.87) 2:04.73
192. CHOJNOWSKI, Tomasz 02 03314 989 2 56.57 (26.26) 2:06.16
193. TĘCZA , Maciej 03 04115 982 2 (58.46) 4:27.91 (26.28) 2:06.44

PIECHOWSKI, Krzysztof 03 00309 982 2 (57.33) 4:28.80 (26.17) 2:05.97
195. WOŹNIAK, Hubert 02 100802 978 2 57.60 4:26.67 (26.84) (2:07.87)
196. FERENC, Filip 02 00601 976 2 56.19 26.14
197. JĘDRZEJEWSKI, Albert 02 03914 973 2 57.43 (25.95) 2:05.67
198. WOJTASIAK, Michał 03 03914 972 2 58.15 (26.28) 2:04.24
199. TURAŁA , Adrian 03 00816 969 2 57.04 (26.17) 2:06.88
200. NOWICKI, Kacper 98 UMKS Niesłyszących Poznań964 2 57.77 (26.96) 2:05.67
201. JELIŃSKI, Marcel 03 100802 962 2 57.69 2:05.99
202. BRDYS, Miłosz 02 01115 961 2 57.44 25.81 (2:09.24)
203. WIELGUS, Kacper S P 01 00515 956 2 4:32.34 2:06.60
204. MIESZKUNIEC, Szymon 02 02914 944 2 26.45 2:05.60
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205. SZABLAK, Franciszek 02 06614 938 2 58.72 (26.96) 2:05.99
206. DUSZCZAK, Kacper 03 01015 937 2 56.91 26.53
207. LECHOWICZ, Kacper 02 00515 936 2 57.83 26.11 (2:08.66)
208. CZAJKA, Marcel 02 09514 934 2 58.44 25.87
209. MAKOWSKI, Dominik 03 03415 933 2 (58.88) 4:29.48 (26.57) 2:10.13

MRÓZ, Adam 03 02503 933 2 4:26.48 2:11.81
211. ANTCZAK, Bartosz 03 09514 932 2 26.59 2:05.98
212. GRZEGRZÓLKA, Albert 03 05114 931 2 57.58 26.31 (2:09.31)

MATUSZYŃSKI, Mikołaj 03 05114 931 2 57.88 26.18
214. SOKOŁOWSKI, Fabian 03 00510 927 2 58.59 (27.04) 2:07.26

KOWALEWSKI, Paweł 03 00309 927 2 57.94 26.22
216. SOIŃSKI, Dominik 03 00115 919 2 (1:01.42) 4:36.59 18:11.85 (2:12.38)
217. WASZAK, Kamil 02 01102 917 2 58.37 26.22
218. KLIMASZYK, Jan 95 00515 916 2 57.65 26.57

MARZEC, Milan 03 02510 916 2 58.40 (26.92) 2:08.58
220. HNATYK, Damian 03 00510 913 2 57.67 26.62
221. NOSARZEWSKI, Kornel 03 03914 910 2 27.09 2:05.79
222. DWYER, Vincent 02 06614 901 2 58.36 26.53 (2:11.50)
223. ROŻEK, Oskar 00 00115 894 2 58.35 (4:40.86) 2:10.81
224. JĘDRZEJKIEWICZ, Jan 02 05214 890 2 59.30 (27.54) 2:09.18
225. BATOR, Kacper 00 01606 885 2 27.22 2:07.52
226. SOBIECH, Szymon 03 00605 882 2 59.80 (27.71) 2:08.87
227. SOBOWIEC, Mateusz 03 100802 875 2 58.34 27.09
228. KAWCZYŃSKI, M. 95 01105 873 2 54.17 30.16
229. STACHECKI, Jan 02 03415 871 2 (1:00.07) 27.07 2:09.47
230. BURDUKIEWICZ, M. 02 09514 858 2 58.95 27.16
231. KRAJEWSKI, Patryk SG 02 02510 849 2 4:41.02 2:12.76
232. ZIELIŃSKI, Maksymilian 03 05114 841 2 1:00.44 (28.55) 2:11.64
233. URBANOWSKI, Jakub 03 05114 836 2 1:00.23 27.02 (2:17.25)
234. GUMIŃSKI, Igor 02 00510 833 2 59.72 27.33
235. PĘTLAK , Tadeusz 00 03914 832 2 1:05.86 25.26
236. PRZYBYŁA, Hugo 02 00115 826 2 1:01.01 26.90
237. JANECZEK, Marcel 03 00816 824 2 59.76 27.51
238. KRUPIŃSKI, Wojciech 03 00515 819 2 (1:02.82) 27.80 2:11.45
239. JASIŃSKI, Bartłomiej 03 01105 815 2 1:00.24 27.49
240. ILCEWICZ, Hubert 03 02914 813 2 1:00.89 (27.94) 2:13.58
241. LISIK, Kacper 03 02201 804 2 1:00.68 (4:48.86) 27.53 (2:16.81)
242. PRZYBYTNIAK, Sean 03 02314 799 2 1:00.87 27.55
243. STANISŁAWSKI, Kacper 02 01015 797 2 1:01.86 2:13.26
244. STWORZYJANEK, Marek 02 09514 795 2 1:00.12 28.01
245. PRZYBYSZ, Jarosław 03 05315 794 2 1:01.42 27.41
246. KACZMARSKI, Kajetan SG 02 02510 791 2 1:01.35 27.53
247. KARCZEWSKI, Szymon 03 100802 789 2 1:01.19 27.64
248. ROWIŃSKI, Dominik 03 03914 782 2 (1:03.04) 27.78 2:15.35
249. BĄKOWSKI, Mikołaj 03 00115 781 2 1:01.49 27.70 (2:17.54)
250. SZUKAŁA, Krzysztof 03 00115 770 2 1:01.77 (27.91) 2:16.51
251. WILANOWSKI, M. 03 01105 764 2 1:01.97 (28.32) 2:16.83
252. PŁAZIAK, Szymon 03 00115 754 2 (1:02.84) 4:53.90 (28.64) 2:17.36
253. RZEŹNIK, Kacper 03 01315 746 2 1:02.67 (5:05.12) 28.00 (2:19.24)
254. LECIEJEWSKI, Karol 03 00315 736 2 1:02.62 28.28
255. KORZENIOWSKI, Wiktor 03 01101 715 2 1:03.66 28.36 (2:22.32)
256. OLENDER, Miłosz 03 00504 712 2 1:06.92 27.27
257. JARUGA, Szymon 03 03415 667 2 1:05.05 (29.94) 2:22.55
258. WILGOSZ, Jan 02 01101 598 2 (1:08.82) 29.66 2:31.80
259. SÓWKA, Aleks 03 00115 586 2 1:07.63 30.50
260. KUBALA, Kuba 03 00315 542 2 (1:10.34) 31.23 2:33.87
261. DUBIEL, Kornel 01 02510 458 2 4:35.31 *

 WYPYCH, Filip 91 AZS UŁ PŁ Łódź797 1 21.85
OPALSKI, Marcin 93 03914 742 1 1:49.73
WĄGROWSKI, Marcel 99 KU AZS PŁ Łódź739 1 3:54.75
KRASKA, Jakub 00 KU AZS PŁ Łódź736 1 3:54.99
BUJAK, Dominik 99 01112 727 1 1:50.50
GORAJ, Marcin SK 01 03606 717 1 50.20
KOLCZYŃSKI, Stanisław 97 06614 713 1 1:51.20
MOŚCICKI, Jakub SOL 01 00213 705 1 1:51.63
CHRZANOWSKI, Damian 98 00601 700 1 1:51.90
KACZMARSKI, Marcin 94 00114 678 1 1:53.09
SZWEDZKI, Dawid 94 00601 671 1 1:53.50
ANDREOSE, Jan Luigi 98 00201 666 1 23.19
URBANIAK, Jan 95 00115 664 1 16:12.07
WARZOCHA, Albert 01 03415 663 1 1:53.91
SACHA, Kamil SWR 01 00601 650 1 1:54.67
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Arena Grand Prix Puchar Polski w Pływaniu Zawody Kwalifikacyjne do Mistrzstw Europy ( 25 m )
Poznań, 25- - 26-11-2017

KAŹMIERCZAK, Wojciech 97 03914 619 1 23.77
CIEŚLA, Oskar SO 01 00611 612 1 1:57.04
RABAN, Maciej 02 03714 609 1 1:57.17
KŁOSIŃSKI, Alan 00 01105 608 1 1:57.25
SZCZUTKOWSKI, Robert 98 00201 603 1 23.97
KRASIŃSKI, Kacper 00 00701 590 1 24.15
RYBACKI, Maksymilian 02 00115 590 1 4:13.00
RADZISZEWSKI, Krzysztof02 05114 586 1 24.21
BALCERAK, Jakub 00 00905 581 1 24.27
GAWRON, Oskar 99 00601 578 1 1:59.28
CHUDY, Michał 97 00115 577 1 53.97
JURCZAK, Kacper SOL 01 00213 571 1 1:59.72
BĄCZKOWSKI, Bartosz 97 00914 566 1 2:00.06
GRZYBOWSKI, ARTUR SSz01 00116 563 1 2:00.29
KORONA, Kacper SSz 03 00116 558 1 2:00.66
WIECIŃSKI, Andrzej 01 00902 553 1 4:18.53
WARDAWA, Filip 01 05114 553 1 54.72
RACZYŃSKI, Adrian 02 02214 549 1 54.88
WAŚKO, Adam 00 09814 546 1 24.78
KOCZOROWSKI, Kacper 00 00315 536 1 24.93
BARTOSZ, Brodowski 00 00305 534 1 24.96
WORONKO, Krzysztof SOL02 00213 531 1 4:21.98
BOBORYK, Wojciech 02 01910 531 1 2:02.65
KARKUT, Kamil 96 00508 529 1 25.04
HOLOD, Arsenij 01 06614 527 1 2:02.96
KLIBER, Iwo 02 00315 524 1 25.13
KOWALIK, Damian 94 03315 524 1 25.12
RAJCA, Wiktor 02 01605 521 1 2:03.43
DANIELSEN, Emil 02 Kongstensvommerne Fredrikstad 520 1 2:03.50
NALEŹNIK, JAKUB SSz 01 00116 511 1 2:04.24
BOROWSKI, Adam 01 01112 509 1 56.27
OGRODNIK, Wojciech 03 01011 505 1 25.43
WLAZŁOWSKI, Kamil 03 09514 489 1 25.71
MISIARZ, Adrian 98 03914 485 1 25.78
KUPRACZ, Szymon S P 01 00115 485 1 25.78
KAMINIARZ, Cezary 99 00315 483 1 25.81
WISZNIEWSKI, Jakub 01 05114 478 1 25.91
KALINOWSKI, Michał 01 00902 477 1 25.92
SKUPIN, Krzysztof 98 03415 474 1 25.97
ADAMCZYK, Jan 03 02503 467 1 2:08.07
KUDLIŃSKI, Łukasz 03 00605 466 1 2:08.12
OSZUTOWSKI, Adam 02 100802 466 1 57.94
ŻURAWSKI, Marcel 01 02510 462 1 4:34.39
ZUBIK, Jan 03 09514 461 1 26.21
SOSIŃSKI, Bartosz 01 03415 460 1 4:34.92
ZACHWIEJA, Ignacy 03 00115 458 1 4:35.34
MAŃCZAK, Jakub 02 05114 448 1 26.47
SIADEK, Aleksy 03 00315 443 1 58.95
GNIAZDOWSKI, Jerzy 96 03315 435 1 59.30
MATYSIAK, Kacper 03 00115 431 1 26.81
FILIPIAK, Grzegorz 03 00315 429 1 2:11.74
GREGORCZYK, Jan 02 09514 426 1 26.91
BURCZYŃSKI, Piotr 02 09514 419 1 1:00.03
JACHYM, Maciej 03 02001 404 1 27.39
RZĄSA, Jacek SG 03 02510 397 1 27.55
WENCEL, Adrian 02 01305 394 1 27.62
ŻERAŃSKI, Przemysław 99 00414 391 1 27.70
NAPIERAŁA, Łukasz 02 00515 390 1 1:01.47
MAZUREK, Jakub 03 03415 384 1 27.86
MARTIN-WOŹNIAK, Wiktor 03 00902 383 1 27.88
KRAWCZYK, Jakub 03 00315 374 1 28.10
STRASZYŃSKI , Kacper 03 00905 366 1 28.32
GRUSZKA, Norbert 02 05315 365 1 1:02.83
ALEKSANDROWICZ, M. 02 01101 356 1 28.57
MALICKI, Dawid 02 100802 353 1 28.66
KAMINIARZ, Jakub 96 05114 330 1 29.29
MARUWKA, Bruno 03 01315 303 1 5:15.72
PRAGA, M. 03 09514 271 1 31.29


